АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	[image: image1.wmf]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	2017 г.

	№

	г.Ухта, Республика Коми

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 28.02.2017 № 420 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям МОГО «Ухта» в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности»

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Уставом МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 28.02.2017 № 420 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям МОГО «Ухта» в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности» (далее – постановление) изменения следующего содержания:
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям МОГО «Ухта» в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности, в связи с расходами, понесенными при производстве товаров, выполнении работ, оказании услуг».

1.2. Пункт 1.1. постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. Порядок предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям МОГО «Ухта» в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности, в связи с расходами, понесенными при производстве товаров, выполнении работ, оказании услуг, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению».

1.3. Название Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Порядок предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям МОГО «Ухта» в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности, в связи с расходами, понесенными при производстве товаров, выполнении работ, оказании услуг».

1.4. Пункт 1 раздела 1 Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.
Порядок предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям МОГО «Ухта» в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности, в связи с расходами, понесенными при производстве товаров, выполнении работ, оказании услуг (далее – настоящий Порядок) определяет условия и устанавливает порядок предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям МОГО «Ухта» в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности».

1.5. Пункт 5.1 раздела 5 Приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.1 Заседание Комиссии проводится в соответствии с Порядком предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям МОГО «Ухта» в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности, в связи с расходами, понесенными при производстве товаров, выполнении работ, оказании услуг, утверждённым настоящим постановлением».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                    М.Н. Османов